ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок единой комиссией

по размещению заказов на оказание услуг по информационному обеспечению деятельности администрации Маякского сельского поселения Отрадненский район

 Дата составления:   04.03.2010г.                                                           №  2
Заказчик:    Администрация Маякского сельского поселения  Отрадненский район

                     352286, Краснодарский край, Отрадненский район,

Пос.Маяк, ул. Красная, 14, тел. /86144/ 9-75-34
Состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Отрадненский район определен в количестве 5 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:
	А.Г.Ткаленко
М.М.Чурсинова
Г.В.Винокурова
Л.Г.Ткаленко
В.Н.Потапов

	- глава Маякского сельского поселения  Отрадненский район председатель комиссии
- главный бухгалтер администрации Маякского сельского поселения секретарь
- начальник общего отдела администрации Маякского сельского поселения

- специалист по сбору налогов администрации Маякского сельского поселения

- специалист по земельным вопросам администрации Маякского сельского поселения

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН
№  1663                                                                                         Дата: 17.02.2010г.
	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Оказание  услуг по информационному обеспечению деятельности администрации Маякского сельского поселения
	Краснодарский край, Отрадненский район , пос.Маяк, ул.Красная 14

Дата закрытия котировки:   04.03.2010г.

Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: 1 полугодие  2010г.
Условия и сроки оплаты: ежемесячно, в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня подписания Акта выполненных услуг.
Максимальная цена контракта: 83628,00 рублей.
Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: Краснодарский край, Отрадненский район, пос.Маяк
До окончания срока подачи котировочных  заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок поступила 1 (одна) котировочная заявка

В связи с тем, что подана только одна котировочная заявка, срок подачи котировочных  заявок был продлен с 26.02.2010г. до 04.03.2010г. За это время в адрес заказчика дополнительно котировочных заявок не поступило.

	№

	Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)

	Поставщик

	Цена /руб/

	место

доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1

	Оказание услуг по информационному обеспечению администрации Маякского сельского поселения

	Редакция  газеты «Сельская жизнь»
	83628
	Краснодарский край, Отрадненский район, пос.Маяк,ул.Красная14

	комиссия рассмотрела заявку и решила:
принять предложение участника, подавшего единственную заявку на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок № 1663 от 17.02.2010г. по цене предложенной участником размещения заказа в котировочной заявке, не превышающей начальную (максимальную) цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок, и заключить контракт на «Информационное обслуживание деятельности администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района в 1 полугодии  2010 года».

Председатель комиссии                            ____________

А.Г.Ткаленко
Член комиссии                                          _____________

М.М.Чурсинова
Член комиссии                                          _____________
Г.В.Винокурова
Член комиссии                                          _____________
Л.Г.Ткаленко
Член комиссии                                          _____________
В.Н.Потапов

От имени муниципального заказчика:

Глава Маякского сельского
поселения

Отрадненский район                                                                      А.Г.Ткаленко